PAGE
2

[image: image1.png]

Р Е Ш Е Н И Е

Совет депутатов муниципального образования «Турецкое»

 «Турецкой» муниципал кылдытэтысь депутатъёслэн  Кенешсы
О внесении изменений в решение Совета депутатов

 «О бюджете муниципального образования «Турецкое» на 2016»

 от 18.12.2015 года  № 37-125

Принято Советом депутатов

муниципального образования

«Турецкое»                                                                              20 июня   2016 года

На основании статьи 47.2 и статьи 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,
Совет депутатов муниципального образования «Турецкое» РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Турецкое» «О бюджете муниципального образования «Турецкое» на 2016 год»  № 37-125  от 18.12.2015 г. следующие изменения:

1. Статью 11 признать утратившей силу.
Глава муниципального

 образования «Турецкое»                                       И.М. Анисимова

с. Турецкое

20 июня 2016 года

№ 42-142